


Edição 2.529 | Ano 12
03 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EX7JQLJY-ADSLDQ99-8SFEFREE-2ZXOR4BC
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br



 

 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 062/2024 
31 de maio de 2024. 

“Nomeia Secretário Municipal de Obras e Serviços 
Urbanos do Município de Prado-Bahia e dá outras 
providencias” 

O Prefeito Municipal de Prado, Estado da Bahia, GILVAN DA SILVA SANTOS, 

no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e Plano de Car-

gos e Salários do Município.  

 DECRETA: 

Art. 1º. Fica nomeado PAULO BARROS MONTE, para exercer o cargo de pro-

vimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS UR-
BANOS do Município de Prado, Estado da Bahia, com atribuições e subsidios previstos 

em Lei.  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario, em especial o Decreto Municipal nº 029/2023. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Prado-BA, em 31 de maio de 2024.  

Gilvan da Silva Santos  
Prefeito Municipal  

 

 

GILVAN DA SILVA SANTOS Assinado de forma digital por GILVAN DA SILVA SANTOS 

Dados: 2024.05.31 12:52:49 -03'00'

Edição 2.529 | Ano 12
03 de junho de 2024

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: EX7JQLJY-ADSLDQ99-8SFEFREE-2ZXOR4BC
Versão eletrônica disponível em: https://www.prado.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETOS


		2024-06-03T14:50:07-0300




